
 

 

Podsumowanie XXII  Warszawskiego Festiwalu Nauki w Instytucie Fizyki PAN 

 

Wydarzenia Festiwalu Nauki 2018 w naszym instytucie miały miejsce w sobotę, 29.09.2018. 

Koordynatorem festiwalu z ramienia Dyrekcji była pani Anna Reszka. Program festiwalowy 

obejmował trzy rodzaje aktywności:  

1. Warsztaty z fizyki dla najmłodszych: „Młodzi badacze na start!” Prowadzone  przez Dr Izabelę 
Kuryliszyn-Kudelską i Dr Beatę Brodowską, przy współudziale młodzieży z Klubu Młodych 
Odkrywców " Oczami Młodego Fizyka" z Liceum Ogólnokształcącego im. T. Zana w 
Pruszkowie. Należy podkreślić, że trzy tury zajęć warsztatowych odbyły się przy pełnej 
obsadzie uczestników. 

2. Wykłady w Auli im. Prof. Sosnowskiego przeprowadzili: dr Marek Foltyn, Prof. Marek 

Godlewski, dr hab. Grzegorz Grabecki, dr Marta Witkowska –Baran wraz z dr Dominika 

Kochanowską oraz dr Michał Szot. I choć wskutek konkurencji ze strony innych imprez 

festiwalowych na terenie Warszawy  frekwencja nie była zbyt wysoka, to na jednym z 

wykładów pojawiła się nawet wycieczka szkolna ze Szczecinka. 

3. Zwiedzanie laboratoriów instytutu pod przewodnictwem naszych pracowników i 

doktorantów. Swoje laboratoria zaprezentowali: Prof. Wojciech Paszkowicz, dr Elżbieta 

Dynowska, dr Tomasz Wojciechowski, mgr inż. Kamil Kłosek, mgr. Inż. Jacek Sajkowski, dr 

Rafał Jakieła, dr Marta Aleszkiewicz, dr hab. Jerzy Karpiuk i mgr Wojciech Zaleszczyk.  

Pozostałe osoby zaangażowane w Festiwal to:  
Paweł Skupiński, Aneta Wardak, Zbigniew Adamus (oprowadzanie grup zwiedzających); Rafał 
Rudniewski, Rafał Kuna – nagłośnienie Auli oraz Andrzej Dąbrowski (pomoc przy pokazach). 

Załączamy kilka zdjęć z naszych imprez (Uwaga: Goście festiwalowi, których można rozpoznać na 

zdjęciach udzielili nam zgody na upublicznienie wizerunku). 

Wszystkim pracownikom i doktorantom, którzy przyczynili się do organizacji i przeprowadzenia 

imprez festiwalowych, Dyrekcja wyraża Serdeczne Podziękowanie! 

 

Wybrane zdjęcia ilustrujące wydarzenia festiwalowe: 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 


